様式第５号（第１１条関係）

春日部市高齢者宅家具転倒防止器具設置促進事業実績報告書

  年  月  日

  春日部市長  あて

                補助事業者  住 所

                       氏 名

下記事業については、    年  月  日に完了しましたので春日部市高齢者宅家

具転倒防止器具設置促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。

記

１ 事 業 名   春日部市高齢者宅家具転倒防止器具設置促進事業

２ 施工場所   春日部市

３ 費  用                    円

４ 添付書類   工事完成写真（日付入り）

         領収書

         工事内訳書（明細書）